ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 571 от «11» июня 2013 г.

Принято на 25-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменения в Решение Псковской городской

 Думы от 13.07.2007 № 115 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления земельных участков на территории

муниципального образования «Город Псков» в новой редакции»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 30.12.2012 № 318-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокурора города Пскова от 30.04.2013   № 02-34-2013, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Пскова от 30.04.2013 № 02-34-2013 на Решение Псковской городской Думы от 13.07.2007 № 115 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования «Город Псков» в новой редакции» удовлетворить.
2. По тексту пункта 3.5 Положения о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 13.07.2007 № 115, после слова «подключение» дополнить словами «(технологическое присоединение)» в соответствующем падеже.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                                  И.Н. Цецерский